i

VENETO

50 Farfalla

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A ONOTW

P OO A~ ~NONW ~NOwNbhO

O~NNNPEFP O WO

Atleta

LONGHINI ANNA
BONOMO GINEVRA
SCOTTON IRIS
TARTIC SANA
MOSELE AMBRA

MENEGHIN ELIDE

ZAGO NOEMI SOFIA
OLIVETTO BEATRICE

PAVAN EMMA

VIANELLO ZOE

MOCANU ALEXANDRA IOANA

ESATTI GRETA

ALFONSO EMMA

PIANA MADDALENA
LANCERIN ISELIN VIRGINIA
STEFANI LEDA

FERRARO EMMA

BARON BEATRICE
DELL'AQUILA AGNESE

KOSTYNYAN MICHELLE
PALLADIN LORENZA
VAROTTO SILVIA

PRAI ANNA

ANGELICO AURORA
ZORZAN MILENA
MICHELON CAMILLA
ZANELLA GIULIA

Serie

Anno

2009
2008
2013
2011
2009

2012
2011
2013
2013
2013
2013

2012
2009
2001
2009
2010
2008
2008
2012

2007
2011
2009
2012
2008
2011
2012
2009

la Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento C Foglion. 1
RISULTATI

11/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
SCHIO NUOTO SSD RL

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO TEZZE

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES VENEZIA

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
RARI NANTES VENEZIA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO TEZZE
RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

00:35.73
00:37.13
00:37.60
00:39.73
00:39.94

00:33.42
00:34.38
00:34.44
00:34.51
00:34.99
00:37.75

00:33.05
00:33.58
00:33.64
00:34.14
00:34.26
00:34.28
00:35.01
00:35.34

00:31.10
00:31.51
00:31.78
00:32.26
00:32.67
00:33.13
00:33.19
00:33.47

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

