

RISULTATI

50 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	3	LONGHINI ANNA	2009	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:35.73	
2°	5	BONOMO GINEVRA	2008	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:37.13	
3°	2	SCOTTON IRIS	2013	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:37.60	
4°	6	TARTIC SANA	2011	SCHIO NUOTO SSD RL	00:39.73	
5°	4	MOSELE AMBRA	2009	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:39.94	
Serie n° 3						
1°	6	MENEIGHIN ELIDE	2012	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:33.42	
2°	4	ZAGO NOEMI SOFIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:34.38	
3°	2	OLIVETTO BEATRICE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	00:34.44	
4°	3	PAVAN EMMA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:34.51	
5°	5	VIANELLO ZOE	2013	ACQUA18 SSD	00:34.99	
6°	7	MOCANU ALEXANDRA IOANA	2013	CENTRO NUOTO STRA	00:37.75	
Serie n° 2						
1°	3	ESATTI GRETA	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:33.05	
2°	2	ALFONSO EMMA	2009	RARI NANTES VENEZIA	00:33.58	
3°	8	PIANA MADDALENA	2001	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:33.64	
4°	7	LANCERIN ISELIN VIRGINIA	2009	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:34.14	
5°	4	STEFANI LEDA	2010	RARI NANTES VENEZIA	00:34.26	
6°	6	FERRARO EMMA	2008	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:34.28	
7°	5	BARON BEATRICE	2008	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:35.01	
8°	1	DELL'AQUILA AGNESE	2012	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:35.34	
Serie n° 1						
1°	5	KOSTYNYAN MICHELLE	2007	NUOTO VENEZIA SSD	00:31.10	
2°	4	PALLADIN LORENZA	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	00:31.51	
3°	3	VAROTTO SILVIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:31.78	
4°	6	PRAI ANNA	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:32.26	
5°	1	ANGELICO AURORA	2008	RARI NANTES VENEZIA	00:32.67	
6°	2	ZORZAN MILENA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:33.13	
7°	7	MICHELON CAMILLA	2012	CENTRO NUOTO STRA	00:33.19	
8°	8	ZANELLA GIULIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:33.47	